
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M. GRUODŽIO 22 D. 

NUTARIMO NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ VALDYMO BENDROSIOS 

INFORMACINĖS SISTEMOS PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų ir įmonių, naudojančių Dokumentų 

valdymo bendrąją informacinę sistemą, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“: 

1. Papildyti 211 punktu: 

„211. 188735253 Lietuvos administracinių ginčų komisija“ 

2. Papildyti 1011 punktu: 

„1011. 152035320 Viešoji įstaiga Lietuvos prabavimo rūmai“ 

3. Pripažinti netekusiu galios 305 punktą. 

4. Pakeisti 314 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„314. 190974424 Klaipėdos technologijų mokymo centras“ 

5. Pakeisti 318 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„318. 140199874 Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras“ 

6. Pripažinti netekusiu galios 346 punktą. 

7. Pripažinti netekusiu galios 375 punktą. 

8. Pripažinti netekusiu galios 413 punktą. 

9. Pakeisti 435 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„435.  188781788 Gaisrinių tyrimų centras“ 

10. Pripažinti netekusiu galios 438 punktą. 

11. Pripažinti netekusiu galios 440 punktą. 

12. Papildyti nauja eilute „ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ“ ir po jos einančiais 

694–744 punktais: 

„ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖ 

694. 188706935 Alytaus miesto savivaldybės administracija  

695. 191054763 Alytaus „Drevinuko“ mokykla-darželis  

696. 191055146 Alytaus „Vilties“ mokykla-darželis  

697. 291054230 Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla  

698. 193313549 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla  

699. 191055865 Alytaus Piliakalnio progimnazija  

700. 191055527 Alytaus Dzūkijos mokykla  

701. 191056052 Alytaus Dainavos progimnazija  

702. 191056390 Alytaus Šaltinių progimnazija  

703. 191056433 Alytaus Vidzgirio progimnazija  

704. 191056629 Alytaus „Volungės“ progimnazija  

705. 191056771 Alytaus Panemunės progimnazija  

706. 191056814 Alytaus Likiškėlių progimnazija  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

707. 291055670 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija  

708. 191056248 Alytaus Putinų gimnazija  

709. 191056586 Alytaus Jotvingių gimnazija  

710. 195320460 Alytaus šv. Benedikto gimnazija  

711. 195320656 Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba  

712. 191057535 Alytaus jaunimo centras  

713. 191057492 Alytaus muzikos mokykla  

714. 291057340 Alytaus dailės mokykla  

715. 291052560 Alytaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“  

716. 191052755 Alytaus lopšelis-darželis „Pasaka“  

717. 191052940 Alytaus lopšelis-darželis „Saulutė“  

718. 191053280 Alytaus lopšelis-darželis „Nykštukas“  

719. 191053323 Alytaus lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

720. 191053476 Alytaus lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 

721. 191054044 Alytaus lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

722. 191054425 Alytaus lopšelis-darželis „Linelis“ 

723. 191054578 Alytaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 

724. 191054610 Alytaus lopšelis-darželis „Putinėlis“ 

725. 191054959 Alytaus lopšelis-darželis „Volungėlė“ 

726. 191055331 Alytaus lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

727. 191055484 Alytaus lopšelis-darželis „Girinukas“ 

728. 304565434 Alytaus miesto paslaugų centras  

729. 190272218 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika  

730. 190272175 Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė  

731. 301768543 Alytaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras  

732. 150066452 Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras  

733. 188205340 Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka  

734. 191058256 Alytaus kraštotyros muziejus  

735. 191059358 Alytaus miesto teatras  

736. 300510369 Viešoji įstaiga Alytaus kultūros centras  

737. 193297835 VšĮ Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“  

738. 149994436 Viešoji įstaiga Alytaus turizmo informacijos centras  

739. 300022462 Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras  

740. 250124650 Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras  

741. 191056967 Alytaus miesto šeimos centras  

742. 149938665 Alytaus nakvynės namai  

743. 302591747 Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras  

744. 302709117 Viešoji įstaiga Alytaus miesto bendruomenės centras“  

13. Papildyti nauja eilute „ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ“ ir po jos 

einančiais 745–777 punktais: 

„ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

745. 188772248 Rokiškio rajono savivaldybės administracija 

746. 304836298 Rokiškio baseinas 

747. 301817855 Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

748. 173223934 Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 



 

 

3 

749. 173224274 Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė 

750. 173234044 Rokiškio socialinės paramos centras 

751. 290257110 Obelių socialinių paslaugų namai 

752. 190263920 Rokiškio krašto muziejus 

753. 191570541 Rokiškio kultūros centras 

754. 190263888 Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

755. 302308156 Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centras 

756. 173236814 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

757. 302843970 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 

758. 190249696 Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

759. 301843565 Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

760. 190250136 Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

761. 290250660 Rokiškio r. Obelių gimnazija 

762. 190249358 Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija 

763. 190248822 Rokiškio Senamiesčio progimnazija 

764. 303331300 Rokiškio pagrindinė mokykla 

765. 190251195 Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis centras 

766. 190253584 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 

767. 302662322 Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 

768. 190254729 Rokiškio jaunimo centras 

769. 300026076 Rokiškio rajono savivaldybės Pedagoginė psichologinė tarnyba 

770. 173259236 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

771. 300026051 Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras 

772. 190238290 Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 

773. 190227842 Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

774. 190227995 Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

775. 190237765 Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ 

776. 290228030 Rokiškio r. Juodupės lopšelis-darželis 

777. 188662691 Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba“ 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Teisingumo ministrė, 

pavaduojanti vidaus reikalų ministrą              Ewelina Dobrowolska 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M.
GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ
VALDYMO BENDROSIOS INFORMACINĖS SISTEMOS
PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-07 Nr. 733
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-08 13:04:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-08 15:20:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 - 2025-03-03
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arnoldas Abramavičius, vidaus reikalų viceministras, Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas ARNOLDAS ABRAMAVIČIUS, Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-08 13:46:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-08 15:20:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2024-01-07
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ewelina Dobrowolska, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas EWELINA DOBROWOLSKA, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-08 14:07:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-08 15:20:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-31 - 2025-05-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-08 14:37:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-08 15:20:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-10)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63a889b1feb811ecbfe9c72
e552dd5bd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-10 01:26:08 TAIS


